
 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Rep.  1414 
Ordinanza n. 42 

 
IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 

 
PREMESSO CHE: 
il sig. NAZIH FATIHA, nato a Ouled Bouali ( Marocco) il 01.01.1978 e già residente a Ortona in  c.da 
Postilli 54, codice fiscale: NZHFTH78A41Z330Y, partita iva: 02379740695  risulta titolare di 
autorizzazione per l’attività di commercio su area pubblica tipo “B” , in forma itinerante, n. 358 rilasciata 
in data 24.11.2011 dal Comune di Ortona; 
 
CONSIDERATO  

- che con nota prot. 26899 del 29/09/2015 questo ufficio ha comunicato l’avvio del procedimento 
amministrativo per l’eventuale revoca dell’autorizzazione per il commercio su aree pubbliche di 
tipo B, n. 358 del 24/11/2011 perché non risulta svolgere attività di commercio in questo 
Comune e risulta trasferita nel Comune di Crecchio dal novembre 2011; 

- che da accertamenti effettuati presso la Camera di Commercio risulta iscritta come ditta 
inattiva; 

 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dall’interessato; 
 
VISTO il  Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche del Comune di Ortona, approvato con 
deliberazione del C.C. n.27 del 11.8.2004,  
 
VISTA  la L.R. n.135/1999 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

O R D I N A 
 
 
 
la revoca dell’autorizzazione per il commercio su aree pubbliche  di tipo “ B” , forma itinerante,  n. 358 
rilasciata il 24/11/2011 dalla data del presente provvedimento. 

 
A V V I S A 

L’interessato che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. Presidente 
della Repubblica. 

MANDA 
 
All’ufficio messi notificatori per la notifica all’interessato e alla Camera di Commercio di Chieti per 
quanto di competenza.- 
 
Dalla residenza municipale, lì  04-07-2016 
 
 
 

                                                                             IL DIRIGENTE DEL 3° SETTO RE 
              Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Ufficio Commercio 


